SRFWG018-100
Teilenummer SRFWG018-100
Hersteller Antenova
Beschreibung WLAN/GNSS: ASPER ANT-100MM CABLE
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter SRFWG018-100.pdf
SRFWG018-100 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von SRFWG018-100
Hersteller-Teilenummer SRFWG018-100 Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller Antenova Beschreibung WLAN/GNSS: ASPER ANT-100MM CABLE
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
VSWR 1.4 Beendigung Cable (100mm) - MHF (2)
Serie Asper Rückflussdämpfung -18dB
Leistung - max - Verpackung Bulk
Anzahl der Bänder 2 Befestigungsart Adhesive
Ingress Protection - Höhe (max) 0.006" (0.15mm)
Gewinnen 5.6dBi Frequenzbereich 1.559GHz ~ 1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
Frequenzgruppe UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz) Frequenz (Mitte / Band) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz
Eigenschaften - Anwendungen Bluetooth, GNSS, Wi-Fi
Antennentyp Flat Patch
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SRFWG018-100: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für SRFWG018-100
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
SRFR-7.8/4.6-8-SP HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-29/20-8-SP HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-41/27-8-SP HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-7.8/4.6-8-SP-CS6628 HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-15/9.6-8-SP HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-51/33-8-SP HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-10/6.5-8-SP HEAT SHRINK TUBING 30M Agastat Relays / TE Connectivity 1 pcs
SRFM45J18 SRFM45J18 MOTOROLA MOTOROLA 2000 pcs
SRFWG018-150 WLAN/GNSS: ASPER ANTENNA - 150MM Antenova 500 pcs
SRFR-10/6-8-SP-CS6628 HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-21/13-8-SP HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFT891S SRFT891S MOTOROLA MOTOROLA 600 pcs
SRFT891 SRFT891 FSL FSL 16 pcs
SRFM65V01R1 SRFM65V01R1 MOTOROLA MOTOROLA 500 pcs
SRFR-15/9-8-SP-CS6628 HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFM183SP SRFM183SP MOT MOT 41 pcs
SRFR-2.9/1.7-8-CS-34034 HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-2.9/1.7-8-SP HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
SRFR-4/2.9-8-SP HEAT SHRINK TUBING Agastat Relays / TE Connectivity 5 pcs
SRFWG018-200 WLAN/GNSS: ASPER ANTENNA - 200MM Antenova 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
SRFWG018-100 Details PDF